РЕШЕНИЕ

  от 23.06.2016 г.                                                                                № 3/19

О получении печати окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы в Избирательной комиссии Московской области

Руководствуясь  ч. 6 ст. 13 Закона Московской области №79/2011-ОЗ от 06.06.2011 г. «О выборах депутатов Московской областной Думы»,  решением Избирательной комиссии Московской области    № 263/3577-5 от 24.05.2016 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Московской областной Думы на территориальные избирательные комиссии», окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы

                                        Р Е Ш И Л А:

1. Получить печать окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы в Избирательной комиссии Московской области.
2. Поручить получение печати председателю окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы Седовой Н.С.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова